

Výkaz výměr

Akce:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228 D.1.1 SOP 01 Objekt Sokolovny D.1.1.4.1 Zařízení pro vytápění staveb DPS	29.4.2021 RTS 2021
-------	---	-----------------------

- Poznámka 1 Všechny prvky jsou předmětem výkresové a textové části PD
- Poznámka 2 V položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací či svařovací materiál, tvarovky, svařovací a těsnící materiál, kotvy, závěsy a chráničky.
- Poznámka 3 Součástí položek jsou tlakové zkoušky rozvodů - protokol bude přiložen před zakrytím všech rozvodů.
- Poznámka 4 Ocenění uvedeného výrobku musí být provedeno do předepsané kolonky.
- Poznámka 5 Součástí dodávky a ocenění jsou nutné výkopy, sekání drážek a prostupů stěnami, strop. konstrukcemi, podlahou včetně chrániček, požárními úseky včetně protipožárního zabezpečení atd. Při nutnosti sekání či bourání je součástí ocenění opětovné začistění, ucpávky, vypěněním vyplnění, obsyp pískem, zásyp vhodným materiálem včetně hutnění.
- Poznámka 6 Pokud jsou použity značky výrobků, mají pouze informativní charakter a mohou být zaměněny adekvátními výrobky stejných parametrů.
- Poznámka 7 Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Projekty staveb IV/2021. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Stavební přípomoci UT				193 462,10
1.	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	12,50	1 700,00	21 250,00
2.	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	6,80	2 000,00	13 600,00
3.	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,60	2 500,00	1 500,00
4.	411200021RAB	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m ² , tloušťka 25 cm, bednění, výztuž	m ²	1,20	2 845,00	3 414,00
5.	971100021RA0	Výbourání otvorů ve zdivu cihelném	m ²	3,20	1 208,00	3 865,60
6.	971100031RA0	Výbourání otvorů ve zdech betonových	m ²	0,25	1 732,00	433,00
7.	971100041RA0	Výbourání otvorů ve zdech železobetonových	m ²	0,30	811,00	243,30
8.	973100020RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 30 cm	kus	7,00	315,00	2 205,00
9.	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	10,00	151,00	1 510,00
10.	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	358,00	120,00	42 960,00
11.	974200020RA0	Vysekání rýh ve zdech z betonu, 10 x 10 cm	m	4,00	471,00	1 884,00
12.	974200030RA0	Vysekání rýh ve zdech z betonu, 15 x 15 cm	m	20,00	729,00	14 580,00
13.	611100015RAA	Omítka stropu vnitřní cementová, otlučení a zřízení ze 100 %, malba	m ²	2,40	958,00	2 299,20
14.	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby	m ²	7,50	1 138,00	8 535,00
15.	611403399R00	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech	m ²	1,60	352,50	564,00
16.	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	14,00	126,00	1 764,00
17.	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	378,00	150,00	56 700,00
18.	PC	Stavební úpravy paty a hlavy komína - vyloučení pro nové doloje a zapravení /dotmelení	sada	1,00	5 000,00	5 000,00
19.	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	25,00	107,00	2 675,00
20.	953941621R00	Osazení konzol ve zdivu betonovém	kus	32,00	151,00	4 832,00
21.	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	32,00	114,00	3 648,00
Díl:	731	Kotelny				371 110,43

1.	731202810R00	Rozřezání kotlů ocelových do 500 kg /vč.demont.odtahů	kus	2,00	7 544,25	15 088,50
2.	731200826R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 60 kW	kus	1,00	1 564,50	1 564,50
3.	731200828R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 100 kW	kus	1,00	3 690,75	3 690,75
4.	731391811R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 5 m ²	kus	2,00	255,68	511,36
5.	731249312R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	2,00	5 013,75	10 027,50
6.	PC	Dod- kotel 12-49 kW, plynový nástěnný kondenzační /splňující č. 813/2013/ - s vestavěným čerpadlem, poj.ventilem, autodiagnostikou, závěsnou konzolou, komun.modulem, sadou příp.exp.nádoby a plnic.kohoutu, 2x plyn.kohout s protipož.ventilem. Kaskáda bude vybavena základní automatikou, kaskáda – řízení 0-10V	soubor	2,00	82 372,50	164 745,00
7.	PC	Dod+mont- Filtr hydrocyklónový a magnetický závitový pro lineární systémy	kus	2,00	6 772,50	13 545,00
8.	PC	Dod+mont- Vyrovnávač hydraulický pro vyrovnání dynamických tlaků min.6m ³ /h - vč.konzoly	kus	1,00	3 276,00	3 276,00
9.	PC	Dod+mont - Izolace z min.vlny 50 mm ALu kaširovaná pro hydraulický vyrovnávač dynamických tlaku	kus	1,00	36 225,00	36 225,00
10.	PC	Dod+mont - úpravny vody - obsahuje patronu s kapacitou 8000 l x °dH, náhradní náplň, připojovací sadu s měřičem vodivosti, elektronický vodoměr, izolaci a konzolu na stěnu	kus	1,00	3 276,00	3 276,00
11.	PC	Dod+mont neutr.boxu neutralizační box vč. náplně 8 kg, max.výkon kotle 100kW - s přečerp.setem - výtlač min.6m - plast.hadice D40 s KK+ZV+VK + pach.smyčka	kus	1,00	36 225,00	36 225,00
12.	PC	Montáž sání a odtahu	kus	1,00	15 225,00	15 225,00
13.	PC	Sada odvodu spalin •Koleno patní s podpěrou DN125 (koleno, kolej, opěrná tyč), PP/EPDM/ocel – 1 ks •Poklop komínový DN160, nerez s vyústěním PP-VU černá – 1ks •Díl DN125 s revizním kusem – 1ks •Trubka DN125, délka 2000 mm – 6ks •Trubka DN100, délka 500mm – 4ks •Trubka DN125, délka 1000mm – 2ks •Koleno 87° - 2ks •Sada odkouření pro 2 kotle DN125, plast s sifonem – 1ks •Spojky, trny, mont.sada..	kus	1,00	3 276,00	3 276,00
14.	PC	Sada sání Var.I – sada společného sání pro 2 kotle DN110, plast + trubka DN110-7m + DN110-koleno 45°-4ks, koleno 87° - 2ks, mřížka přívodu vzduchu-1ks Var.II – sada odděl.sání pro 2kotle, plast + klapka přívodu vzduchu-2ks, , adapter biaxiální DN110+ trubka DN110-14m + DN110-koleno 45°-4ks, koleno 87°-2ks, mřížka přívodu vzduchu-2ks	kus	1,00	36 225,00	36 225,00
15.	953802314R00	Montáž komínové vložky pevné do 130 mm,do 20 m	m	12,00	892,50	10 710,00
16.	PC	Dod+mont - rozpěrný držák pro vedení v šachtě	kus	10,00	472,50	4 725,00
17.	PC	Mechanické a chemické čištění stáv.komín.průduchu	kus	1,00	2 625,00	2 625,00
18.	PC	Dod + mont - upravené vody - pro 1.naplnění - typ vody je třeba volit dle typu kotle	l	1510,00	2,10	3 171,00
19.	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	12,00	100,59	1 207,08
20.	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	3653,00	1,58	5 771,74
Díl:	732	Strojovny				236 640,12
1.	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm	m	3,00	169,05	507,15
2.	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l	kus	1,00	1 245,30	1 245,30
3.	732293810R00	Rozřezání podpěrných konstrukcí nádrží a nádob	soubor	1,00	340,73	340,73
4.	732320814R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 500 l	kus	1,00	651,00	651,00
5.	732324814R00	Vypuštění vody z nádrží o obsahu 500 l	kus	1,00	217,35	217,35
6.	732393815R00	Rozřezání demontovaných nádrží, do 1000 l	kus	1,00	2 346,75	2 346,75
7.	732410820R00	Demontáž ručních čerpadel G 1	kus	1,00	266,18	266,18
8.	732420812R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 40	kus	2,00	216,30	432,60
9.	732420814R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 65	kus	2,00	269,33	538,66
10.	732481813R00	Demontáž vodoměrů bubnových do vel. 3	kus	1,00	140,18	140,18
11.	732493810R00	Demontáž plovákového spínacího zařízení	soubor	1,00	441,53	441,53

12.	PC	Dod+mont- kombirozdělovače UT M120 dl.2,6m PN6 vč.izolace z min.vlny s Al folií a 3 stav.stojen s pryž.položkou	kus	1,00	36 225,00	36 225,00
13.	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	62,00	190,58	11 815,96
14.	732219302R00	Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 300 l	soubor	2,00	1 937,25	3 874,50
15.	PC	Dod - stacionární zásobník TV o objemu 300l s velkoplošným výměníkem min.1,4m2, pracovní tlak v nádobě i ve výměníku 1 Mpa, vč.izolačního pouzdra a folie	soubor	2,00	40 372,50	80 745,00
16.	PC	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 8 l	soubor	2,00	1 302,00	2 604,00
17.	PC	Dod+mont- servisního ventilu před EN - DN20	soubor	2,00	1 144,50	2 289,00
18.	732331519R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat,200 l	soubor	1,00	8 499,75	8 499,75
19.	PC	Dod+mont- servisního ventilu před EN - DN25	soubor	1,00	1 533,00	1 533,00
20.	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	4,00	187,95	751,80
21.	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	1,00	396,38	396,38
22.	PC	Dod- oběh.čerpadlo s fr.měničem - 0,2m3/h - 3,0m 230V - vč.izol.pouzdra	soubor	1,00	6 772,50	6 772,50
23.	PC	Dod- oběh.čerpadlo s fr.měničem - 1,4m3/h - 2,5m 230V - vč.izol.pouzdra	soubor	2,00	13 072,50	26 145,00
24.	PC	Dod- oběh.čerpadlo s fr.měničem - 1,7m3/h - 6,3m 230V - vč.izol.pouzdra	soubor	1,00	15 540,00	15 540,00
25.	PC	Dod- oběh.čerpadlo s fr.měničem - 3,7m3/h - 6,8m 230V - vč.izol.pouzdra	soubor	1,00	9 355,50	9 355,50
26.	PC	Dod+mont- potrubní oddělovač DN20 EN 1717 - s vodoměrem se sig.přenosem a redukcí	soubor	1,00	9 355,50	9 355,50
27.	PC	Dod+mont- odlučovače nečistot a kalů - 2" vč.izolace tl.50mm s al folií	soubor	1,00	9 198,00	9 198,00
28.	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	2322,00	1,90	4 411,80
Díl: 733		Rozvod potrubí				825 763,27
1.	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	310,00	30,45	9 439,50
2.	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	156,00	70,98	11 072,88
3.	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	38,00	107,63	4 089,94
4.	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133	m	4,00	122,33	489,32
5.	733140811R00	Odřezání odvzdušňovací nádoby	kus	12,00	54,18	650,16
6.	733190801R00	Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	45,00	3,31	148,95
7.	733191828R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 108	kus	16,00	6,09	97,44
8.	PC	Potrubí ocel. vně pozink. DN15/D18	m	477,00	303,45	144 745,65
9.	PC	Potrubí ocel. vně pozink. DN20/D22	m	262,00	362,25	94 909,50
10.	PC	Potrubí ocel. vně pozink. DN25/D28	m	90,00	477,75	42 997,50
11.	PC	Potrubí ocel. vně pozink. DN32/D35	m	204,00	613,20	125 092,80
12.	PC	Potrubí ocel. vně pozink. DN40/D42	m	26,00	823,20	21 403,20
13.	PC	Potrubí ocel. vně pozink. DN50/D54	m	129,00	938,70	121 092,30
14.	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	1033,00	9,77	10 092,41
15.	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	155,00	17,33	2 686,15
16.	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	146,00	125,48	18 320,08
17.	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	40,00	185,33	7 413,20
18.	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	5,00	223,13	1 115,65
19.	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	4,00	343,35	1 373,40
20.	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	4,00	512,40	2 049,60
21.	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	52,00	269,85	14 032,20
22.	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	96,00	333,38	32 004,48
23.	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	14,00	351,23	4 917,22
24.	722182001R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	829,00	39,59	32 820,11
25.	722182004R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj	m	230,00	55,02	12 654,60
26.	722182006R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80,sam.spoj	m	129,00	74,87	9 658,23
27.	PC	Dod-potr.izolace z min.vlny s Al folii - DN15 tl.40mm	m	477,00	50,40	24 040,80
28.	PC	Dod-potr.izolace z min.vlny s Al folii - DN20 tl.40mm	m	262,00	60,90	15 955,80
29.	PC	Dod-potr.izolace z min.vlny s Al folii - DN25 tl.40mm	m	90,00	77,70	6 993,00
30.	PC	Dod-potr.izolace z min.vlny s Al folii - DN32 tl.50mm	m	204,00	92,40	18 849,60
31.	PC	Dod-potr.izolace z min.vlny s Al folii - DN40 tl.40mm	m	26,00	102,90	2 675,40
32.	PC	Dod-potr.izolace z min.vlny s Al folii - DN50 tl.40mm	m	129,00	115,50	14 899,50
33.	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	8087,00	2,10	16 982,70

Díl: 734	Armatury				300 629,36	
1.	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	12,00	253,05	3 036,60
2.	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	20,00	343,35	6 867,00
3.	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	65,00	49,98	3 248,70
4.	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	69,00	102,38	7 064,22
5.	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	24,00	141,75	3 402,00
6.	734200833R00	Demontáž armatur se 3závity do G 6/4	kus	8,00	257,25	2 058,00
7.	734290815R00	Demontáž armatur směšovacíh.3cest. Mix A, DN 50	kus	1,00	402,68	402,68
8.	734410811R00	Demontáž teploměru přímých a rohových	kus	21,00	73,08	1 534,68
9.	734420811R00	Demontáž tlakoměru se spodním přípojením	kus	5,00	10,19	50,95
10.	PC	Dod+Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8, včetně ventilu odvzdušňovacího automatického+KK10	kus	8,00	198,45	1 587,60
11.	734209105R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	91,00	36,75	3 344,25
12.	PC	Dod termostat.hlavice M 30 s O-kroužkem proti odcizení	kus	91,00	262,50	23 887,50
13.	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	139,00	91,25	12 683,75
14.	PC	Dod+mont - šroubení 3/4"-1"	kus	8,00	278,25	2 226,00
15.	PC	Dod+mont - šroubení 5/4-6/4"	kus	6,00	407,40	2 444,40
16.	PC	Dod+mont - šroubení 2"	kus	8,00	711,90	5 695,20
17.	PC	Dod termostat.ventilu DN15 /rohový/ s přednastavením	kus	64,00	362,25	23 184,00
18.	PC	Dod rohového šroubení DN15 s přednastavením a uzavíráním	kus	64,00	303,45	19 420,80
19.	PC	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN15 pro OT VK	kus	9,00	362,25	3 260,25
20.	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	36,00	114,45	4 120,20
21.	PC	Dod termostat.ventilu DN20 /rohový/ s přednastavením - NIZKODPOROVY /tlak.ztráta do 10kPa při 300l/h	kus	18,00	441,00	7 938,00
22.	PC	Dod rohového šroubení DN20 s přednastavením a uzavíráním	kus	18,00	365,40	6 577,20
23.	734209125R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1	kus	1,00	164,33	164,33
24.	734209127R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 6/4	kus	1,00	250,43	250,43
25.	PC	Dod+mont sady ON50+KK10+autom.odvzd.ventil DN10+KK15 a 2m potrubí DN15	kus	20,00	903,00	18 060,00
26.	PC	Ventil vyvaž.vnitř.z. DN 15 vč.nastavení průtoku cert.firmou	kus	1,00	3 402,00	3 402,00
27.	PC	Ventil vyvaž.vnitř.z. DN 32 vč.nastavení průtoku cert.firmou	kus	3,00	6 048,00	18 144,00
28.	PC	Ventil vyvaž.vnitř.z. DN 50 vč.nastavení průtoku cert.firmou	kus	1,00	7 087,50	7 087,50
29.	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 15	kus	10,00	281,40	2 814,00
30.	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20	kus	38,00	325,50	12 369,00
31.	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25	kus	4,00	404,25	1 617,00
32.	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 32	kus	13,00	602,70	7 835,10
33.	PC	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 50	kus	7,00	1 022,70	7 158,90
34.	PC	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit DN 20	kus	2,00	299,25	598,50
35.	PC	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit DN 25	kus	2,00	383,25	766,50
36.	PC	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit DN 32	kus	3,00	500,85	1 502,55
37.	PC	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit DN 50	kus	1,00	917,70	917,70
38.	PC	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN20	kus	1,00	302,40	302,40
39.	PC	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN32	kus	3,00	404,25	1 212,75
40.	PC	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN50	kus	1,00	782,25	782,25
41.	PC	Kohout kulový vypouštěcí,DN 15	kus	118,00	194,25	22 921,50
42.	PC	Kohout kulový vypouštěcí,DN 25	kus	1,00	299,25	299,25
43.	734411143R00	Teploměr dvoukrovový DTR,pevný stonek 160 mm	kus	14,00	681,45	9 540,30
44.	734419131R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1/2"	soubor	1,00	1 164,45	1 164,45
45.	734419133R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1"	soubor	3,00	3 102,75	9 308,25
46.	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	1,00	1 717,80	1 717,80
47.	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	6,00	2 231,25	13 387,50
48.	PC	Tlakoměr diferenční D100 PN6 se 4 man.kohouty+propoj.potrubím	kus	5,00	1 984,50	9 922,50
49.	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	10,00	211,58	2 115,80
50.	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	2936,00	0,42	1 233,12
Díl: 735	Otopná tělesa				413 596,57	
1.	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	112,00	39,59	4 434,08
2.	735221812R00	Demontáž registr.z hl.trubek DN 50 do 3 m,2pramen.	kus	6,00	197,40	1 184,40
3.	735221832R00	Demontáž registr.z hl.trubek DN 80 do 3 m,2pramen.	kus	12,00	241,50	2 898,00
4.	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	45,00	14,70	661,50

5.	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	180,00	25,10	4 518,00
6.	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	162,00	15,02	2 433,24
7.	735000911R00	Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládním	kus	5,00	70,98	354,90
8.	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	91,00	141,75	12 899,25
9.	PC	Otopná tělesa panelová 10 600/ 600	kus	6,00	1 378,65	8 271,90
10.	PC	Otopná tělesa panelová 10 900/ 400	kus	5,00	1 635,90	8 179,50
11.	PC	Otopná tělesa panelová 10 900/ 520	kus	2,00	1 850,10	3 700,20
12.	PC	Otopná tělesa panelová 10 900/ 720	kus	1,00	2 276,40	2 276,40
13.	PC	Otopná tělesa panelová 11 600/ 720	kus	2,00	2 726,85	5 453,70
14.	PC	Otopná tělesa panelová 11 600/ 800	kus	5,00	2 906,40	14 532,00
15.	PC	Otopná tělesa panelová 11 600/1400	kus	4,00	4 176,90	16 707,60
16.	PC	Otopná tělesa panelová 11 600/1600	kus	5,00	4 589,55	22 947,75
17.	PC	Otopná tělesa panelová 11 900/ 600	kus	1,00	3 481,80	3 481,80
18.	PC	Otopná tělesa panelová 11 900/ 720	kus	1,00	3 785,25	3 785,25
19.	PC	Otopná tělesa panelová 11 900/ 800	kus	1,00	4 087,65	4 087,65
20.	PC	Otopná tělesa panelová 21 600/ 600	kus	4,00	3 466,05	13 864,20
21.	PC	Otopná tělesa panelová 21 600/ 800	kus	2,00	4 011,00	8 022,00
22.	PC	Otopná tělesa panelová 21 600/1320	kus	3,00	5 107,20	15 321,60
23.	PC	Otopná tělesa panelová 21 600/1400	kus	3,00	5 653,20	16 959,60
24.	PC	Otopná tělesa panelová 22 600/ 600	kus	1,00	3 756,90	3 756,90
25.	PC	Otopná tělesa panelová 22 600/ 920	kus	1,00	4 756,50	4 756,50
26.	PC	Otopná tělesa panelová 22 600/1000	kus	2,00	5 085,15	10 170,30
27.	PC	Otopná tělesa panelová 22 600/1600	kus	1,00	7 083,30	7 083,30
28.	PC	Otopná tělesa panelová 22 600/1800	kus	3,00	7 741,65	23 224,95
29.	PC	Otopná tělesa panelová 22 600/2000	kus	1,00	8 410,50	8 410,50
30.	PC	Otopná tělesa panelová 22 900/ 520	kus	2,00	4 718,70	9 437,40
31.	PC	Otopná tělesa panelová 22 900/ 800	kus	1,00	6 249,60	6 249,60
32.	PC	Otopná tělesa panelová 22 900/ 920	kus	2,00	6 764,10	13 528,20
33.	PC	Otopná tělesa panelová 22 900/1200	kus	6,00	8 300,25	49 801,50
34.	PC	Otopná tělesa panelová 22 300/1120	kus	1,00	4 143,30	4 143,30
35.	PC	Otopná tělesa panelová 33 900/ 520	kus	1,00	7 237,65	7 237,65
36.	PC	Otopná tělesa panelová 33 900/ 720	kus	2,00	8 644,65	17 289,30
37.	PC	Otopná tělesa panelová 33 900/ 800	kus	1,00	9 348,15	9 348,15
38.	PC	Otopná tělesa panelová 33 900/2000	kus	6,00	2 650,00	15 900,00
39.	PC	Otopná těl.panel.VK 21 900/ 400	kus	3,00	3 150,00	9 450,00
40.	PC	Otopná těl.panel.VK 22 900/ 520	kus	5,00	3 050,00	15 250,00
41.	PC	Otopná těl.panel.VK 33 900/ 520	kus	1,00	3 250,00	3 250,00
42.	PC	Těleso trub. 1134/500	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
43.	PC	Těleso trub. 1470/600	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
44.	PC	Těleso trub. 1764/500	kus	2,00	3 100,00	6 200,00
45.	PC	Těleso trub. 1764/600	kus	1,00	500,00	500,00
46.	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	3565,00	1,30	4 634,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				108 620,00
1.	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	250,00	55,00	13 750,00
2.	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	55,00	231,00	12 705,00
3.	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	85,00	166,00	14 110,00
4.	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	130,00	124,00	16 120,00
5.	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	285,00	61,00	17 385,00
6.	PC	Požárně ochranná manžeta DN50	kus	32,00	471,00	15 072,00
7.	PC	Požárně ochranná manžeta DN100	kus	8,00	172,00	1 376,00
8.	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	9051,00	2,00	18 102,00
Díl:		HZS				47 040,00
1.	HZS	Topná zkouška	hod	72,00	480,00	34 560,00
2.	HZS	HZS - uvedení kotel do provozu serv.technikem	sada	2,00	480,00	960,00
3.	HZS	Vyvážení systému	hod	24,00	480,00	11 520,00

Celkem bez DPH

2 496 861,85